GOBERNACION DE ANTIOQUIA

CITACION POR DESCONOCIMIENTO DEL DESTINATARIO
GERENCIA DE CATASTRO

La Gerencia de Catastro en cumplimiento de la Ley 1437 de 18 de enero de 2011 por lo
cual se expide el CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO y dando alcance al ARTICULO 68. Citacion por
aviso, el cual cita "Cuando se desconozca la informacion sobre el destinatario, sefialada
en el inciso anterior, la citaciébn se publicara en la pagina electrénica o en un lugar de
acceso al publico de la respectiva entidad por un termino de cinco (5) dias".

En consideracion a que se desconoce la informacion del destinatario, se dispone esta

entidad a citar por aviso a los solicitantes descritos a continuacion:

RADICADO

RESOLUCION

FECHA
RESOLUCION

I MUNICIPIO

NOMBRE

13427

34275

28/06/2024

TURBO

VIVINA VELEZ
IBARRIOS

103602

13427

34275

28/06/2024

TURBO

MARINELDA
BARRIOS
PEROZA

39316919

13427

34275

28/06/2024

TURBO

ALDERRAMA

FLOR EDILCE
RENGIFO

39301764

13427

34275

28/06/2024

TURBO

ERONICA
ELEZ
B

ARRIOS

103601

13427

34275

28/06/2024

TURBO

FRANKLIN
EDWIN VELEZ
RENDON

71984534

14858

34445

28/06/2024

GOMEZ
IPLATA

JUAN PABLO
CARDONA
[HINCAPIE

71317723

13067

02/07/2024

TAMESIS

JUAN
FERNANDO
HERNANEZ
BONETH

71624776

13067

34548

02/07/2024

TAMESIS

RAUL DE
JESUS
GRISALES
GIRALDO

8302578

IDENTIFICACION




12111

34418

28/06/2024

ILA UNION

[LUISCARLOS
ARIAS
CARDONA

8027362

14191

34432

28/06/2024

CAICEDO

[BERNARDO
GUTIERREZ
QUIROZ

70470713

14191

34432

28/06/2024

CAICEDO

GLADIS
AMPARO
GUTIERREZ
QUIROZ

21595169

4139

34587

02/07/2024

INECOCLI

MARTHA
LUCIA
MENESES
REINEL

38222748

4139

34587

02/07/2024

INECOCLI

MEJA

LORENZA
NGULO

22163274

10350

34546

02/07/2024

TAMESIS

GLORIA
ELENA
GALLEGO
PATINO

43445152

10350

34546

02/07/2024

TAMESIS

LILIANA
MARIA
GALLEGO
PATINO

43745416

10350

34546

02/07/2024

TAMESIS

MARTHA
IRENE
GALLEGO
[PATINO

43536819

10350

34546

02/07/2024

TAMESIS

[LEON DARIO
GALLEGO
IPATINO

70851171

10350

34546

02/07/2024

TAMESIS

GABRIEL JOSE
GALLEGO
[PATINO

71725969

10350

34546

02/07/2024

TAMESIS

AURA ELENA
GALLEGO
[PATINO

43555154

7822

34590

02/07/2024

IMACEO

[RAMIRO
ALBERTO
ZAPATA
ORTEGA

71450742




LUISCARLOS [3525017
ZAPATA
ORTEGA
15815 34702 02/07/2024  |SAN DELA 43626797
JERONIMO [FERNANDA
PARDO
PUERTA
JUAN CAMILO [71333828
BOTERO
BERNAL
24308 34078 27/06/2024  |ARBOLETESLUISA 1143351251
FERNANDA
LOZANO
MENDOZA
24308 34078 27/06/2024  |ARBOLETEJYAMILE DEL [32699212
CARMEN
NAVARRO
QUINONES
24308 34078 27/06/2024  |ARBOLETEJLUZ DARY  |[43077911
VASQUEZ
GOMEZ
24308 34078 27/06/2024  |ARBOLETEJCARLOS 08552336
ALBERTO
GRAJALES
[HINCAPIE
24308 34078 27/06/2024  |ARBOLETESLEYDA 43503272
ADRIANA
ORTEGA
ALMARIO
24308 34078 27/06/2024  |ARBOLETEJAPOLINAR  [78016650
TORRES
[BELLO
13015 34543 01/07/2024  [TAMESIS |LUZ MILA 32451408
ZAPATA PEREZ

7822 34590 02/07/2024 IMACEO

15815 34702 02/07/2024 SAN
JERONIMO

Para efectos de notificacién deberan presentarse a lacalle 42B N 52 - 106 Sétano Externo,
Centro de Atencién a la Ciudadania Gobernacion de Antioquia, taquilla 20 de
notificaciones Catastro, Centro Administrativo Departamental José Maria Cordova - La
Alpujarra - Medellin, de lunes a viernes en el horario de 7:30 am a 4:25 pm jornada
continua.




Si le es conveniente que se le notifique a través de una direccion de correo
electronico, favor enviar al correo notificacionescatastro@antioquia.gov.co Ssu
solicitud incluyendo la direccion electronica a la que desee que se le notifique.

A través del presente documento se entiende surtida la citacion y se tiene un término de
cinco (5) dias siguientes a la publicacion de este comunicado para presentarse a la
notificacion personal de lo contrario se procedera a notificarlo por aviso, conforme lo
estipulado en los articulos 67 y siguientes de la Ley 1437 de 2011.

Fijado en lugar publico de la Gobernacion de Antioquia el dia 15 de julio de 2024 a las 08:
00:00

LUZ ARELIS SUAREZ GARCIA
Gerencia de Catastro



